





































































































































PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

**ESTADÍSTICA DE COMPONENTS**

Data: 08/11/18

Pàg.:1

**Màscara: \* Tipus: ELEMENT SIMPLE DE MÀ D'OBRA (Ordenació per codi)**

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
1 A0121000	h	Oficial 1a	23,38	15,2130	355,68	1,28
2 A0122000	h	Oficial 1a paleta	23,38	16,0000	374,08	1,35
3 A012M000	h	Oficial 1a muntador	24,16	5,0000	120,80	0,44
4 A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	21,99	78,9840	1.736,86	6,27
5 A013M000	h	Ajudant muntador	20,76	5,0000	103,80	0,37
6 A0140000	h	Manobre	19,52	326,2912	6.369,20	23,01
7 A0150000	h	Manobre especialista	20,19	2,8598	57,74	0,21
<b>TOTAL:</b>					<b>9.118,16</b>	<b>32,94</b>